del TOCAF para la ejecución de los trabajos de construcción de cubierta liviana sobre cancha de basquetbol 
existente y construir un depósito y servicios higiénicos anexos a la misma, destinados al uso de usuarios del 
Centro Deportivo Municipal Carolino, del Municipio de San Carlos, por un importe total de $ 4.698.367 
(pesos uruguayos cuatro millones seiscientos noventa y ocho mil trescientos sesenta y siete) IVA y Leyes 
Sociales incluidas, en las condiciones establecidas en el presupuesto presentado y en la Memoria 
Descriptiva, teniendo en cuenta además los plazos de ejecución allí definidos.
2.- Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a la empresa Alvaro Cardoso de lo aquí